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ORASUL BUCECEA

AMENAJARI INTERIOARE CLADIRE SEDIU PRIMARIE
Amplasament: Jud. Botosani, orasul Bucecea, Str. Calea Nationala, nr. 70

1

1

3

3

4

4

5

5

8

8

2

2

1'

1'

+3,6

G.S. G.S.

G.S.

G.S.
G.S.

Oficiu

Adm. publica Contabilitate

PrimarSef serviciu cont.

Secretar general

Viceprimar

Casa scarii

Secretariat

G.S.

Hol

Casa scarii

Casa scarii

LEGENDA FINISAJE ETAJ

91.23 mp

68.26 mp
PARDOSEALA GRESIE CERAMICA ,PLACI PATRATE,  REZISTENTA UZURA MIN. PEI4, 
COEFICENT ANTI-ALUNECARE R9, PLINTA GRESIE PERIMETRAL

PARDOSEALA DIN PARCHET LAMINAT PENTRU TRAFIC INTENS, MIN. 8MM, CLASA 
TRAFIC 33, PLINTA PVC, STRAT FOLIE PEE 2.5MM

FAIANTA LUCIOASA, ADEZIV -GRUPURI SANITARE, OFICIU
(GS-MONTATA PANA LA PARTEA SUPERIOARA A USILOR, ZONA BLAT OFICIU)44.5 mp

500 mp
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PLAN FINISAJE PARDOSELI ETAJ

P.Th.+D.D.E.

NOTA:
IN ZONELE CU GRESIE SE VA PREVEDEA PLINTA DIN ACELASI MATERIAL SI CULOARE CU GRESIA

IN ZONELE CU PARCHET SE VA PREVEDEA PLINTA PVC ACELASI ASPECT CU PARCHETUL

FINISAJELE PROPUSE SUNT ORIENTATIVE. INAINTE DE A FI COMANDATE, SE VOR PROPUNE 
APROBARII ARHITECTULUI SI BENEFICIARULUI FISE TEHNICE SI VARIANTE DE FINISAJE DISPONIBILE 

PENTRU GRESIE SI PARCHET.
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